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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41412036V

2. Data e Regjistrimit 12/02/2024
3. Emri i Subjektit BATI BAKERY & PASTRY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Mine Peza, Zone Kadastrale Nr. 8350, 
Volumi 42, Nr.pasurie 3/198+1-, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim dhe prodhim i produkteve te bukes dhe te brumit, 

perpunim dhe prodhim pasta, embelsire, sherbime katering, 
ushqim social, sherbime kulinari, gurme, Delivery 
(shperndarje ne adrese te porositesit), sherbime ne fushen e 
bar kafe restorant, menaxhim ne fushen e bar-restoranteve, 
bar kafe, veprimtari ne fushen e turizmit, organizim 
eventesh, konsulence ne fushen e bar restoranteve, pergatitje 
stafi per bar restorante, etj. Ne pergjithesi subjekti mund te 
kryeje cdo veprimtari te nevojshme e te dobishme te lejuar 
nga ligji, per realizimin e objektit te aktivitetit te saj. 
Subjekti mundet gjithashtu te ushtroje cdo lloj tjeter biznesi 
apo aktiviteti te ligjshem dhe/ose mund te angazhohet ne cdo 
veprimtari te ligjshme ose aktivitet te lejueshem nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi 
Mariglen Gjata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2024                Deri: 13/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
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               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BATI BAKERY & PASTRY
E-Mail: mp.fiscal@yahoo.com  
Telefon: 0692921751  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-251798-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323125-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.07.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mariglen Gjata")                      Nga data 
"13/07/2024             Ne daten "13/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Klejvis Selimja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 02/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82830C6-0A9B-4D65-911F-603D305BF664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35354C75-E360-40CE-BCEA-8DB7655A55A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B671DAB8-A074-4538-8E5F-9C9462CF88A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B671DAB8-A074-4538-8E5F-9C9462CF88A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAB7048-E51E-4F5D-8CFA-478D2FFF958B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BE4C07-849D-4C31-917D-B7DAF0902151

